-تهران، خيابان ايرانشهرشمالى، نبش خيابان اراك، ساختمان شماره 160، طبقه چهارم، بلوك 7، امور قـراردادها 

2-  موضوع مناقصه: 
- تكميل و راه اندازى ابزار دقيق گاز ايستگاه پنجم تهران شامل حدود 1000 متر مكعب خاكبردارى ، تهيه و نصب 24 عدد ترانسميتر ، كابل كشىf&g   و بيش از 5000 متر 

كابل ابزار دقيق مى باشد .
3- مدت اجراء پروژه :  365  ( سيصد و شصت و پنج ) روز تقويمي  مى باشد . 
4- نماينده دستگاه مناقصه گزار: مديريت مهندسى شركت گاز استان تهران

5- محل اجراء پروژه : واقع در تهران بزرگ مي باشد.
6- بر آورد اوليه كارفرما : 25/514/096/633 ( بيست و پنج ميلياردو پانصد و چهارده ميليون و نود و شش هزارو ششصد و سى و سه ) ريال  مى باشد.